[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.08.2020 № 77
О внесении изменений в решение Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от  29.01.2010 № 104
Руководствуясь Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 29.01.2010 № 104 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» изменения следующего содержания:

1) пункт 6.2. раздела 6 «Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Степновского

муниципального образования

 А.М. Зотов